

KZGW/27/2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia „Zakup oprogramowania antywirusowego” nr zamówienia KZGW/27/2018.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), dalej „ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiadamia, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ.

PYTANIE NR 7

Jaka **ilość** oprogramowania antywirusowego ma być dostarczona?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie dokonując zmiany treści SIWZ, która została wprowadzona pismem z dnia 24 października 2018 r. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIE NR 8

Jaki **okres** czasu ma obejmować ochrona antywirusowa? 1 rok/2 lata/ 3 lata?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie dokonując zmiany treści SIWZ, która została wprowadzona pismem z dnia 24 października 2018 r. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIE NR 9

Czy ma to być tylko dostawa oprogramowania? Czy dostawa oprogramowania wraz z **wdrożeniem**?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie dokonując zmiany treści SIWZ, która została wprowadzona pismem z dnia 24 października 2018 r. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIE NR 10

Czy ma być sporządzona **dokumentacja** zastanego środowiska? dokumentacja przedwdrożeniowa? Dokumentacja powdrożeniowa?

Prezes

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa
tel.: +48 (22) 37 20 210 | faks: +48 (22) 37 20 295 | e-mail: prezes@wody.gov.pl

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż z uwagi na fakt, że nie wymaga wdrożenia programu antywirusowego, nie wymaga również sporządzania dokumentacji zastanego środowiska, dokumentacji przedwdrożeniowej i dokumentacji powdrożeniowej.

PYTANIE NR 11

Czy mają być dostarczone **licencje wieczyste** wraz ze wsparciem na 1rok/2 lata/ 3 lata? (po wygaśnięciu wsparcia licencji dalej można używać ale nie przysługuje wsparcie techniczne oraz nie można pobierać aktualizacji bazy wirusów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w zakresie powyższego pytania dokonując zmiany treści SIWZ, która została wprowadzona pismem z dnia 24 października 2018 r. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIE NR 12

Czy mają być dostarczone **subskrypcje** na 1 rok/2 lata/ 3 lata? Wtedy po wygaśnięciu subskrypcji produkt należy ODINSTALOWAĆ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w zakresie powyższego pytania dokonując zmiany treści SIWZ, która została wprowadzona pismem z dnia 24 października 2018 r. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdził
Dyrektor
Departamentu Organizacyjnego
Państwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie
Marcin Białek